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Ranvit D3 2000j.m * 60tabl. D
 

Cena: 9,88 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent RANBAXY (POLAND) SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Suplement diety Ranvit D3 60 tabletek to produkt w postaci tabletek polecany osobom dorosłym obojga płci, w szczególności przy
niedostatecznej ekspozycji na słońce (osobom przebywającym na słońcu mniej niż 15 minut dziennie, które pracują w pomieszczeniach
zamkniętych, pracownikom nocnych zmian) jak również dla kobiet w okresie okołomenopauzalnym oraz seniorów – osób w wieku 60 lat
i starszym jako uzupełnienie diety w witaminę D.

Witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy i osłabieniem mięśni. Upadki stanowią czynnik
ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat i starszych*.

* korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie 20 μg witaminy D ze wszystkich źródeł.

Istnieje wiele czynników ryzyka złamań kości i zmiana jednego z tych czynników może wywierać korzystny wpływ lub go nie wywierać.

Składniki:
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, witamina D (cholekalcyferol), substancja wypełniająca: fosforan wapnia,
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, stailizator: poliwinylopolipirolidon, dwutlenek krzemu.

Składnik odżywczy - witamina D

Zawartość w zalecanej porcji dziennej -1 tabletka - 50 µg (1000% RWS*)

*% referencyjnej wartości spożycia

2000jm = 50 mikrogramów

 Zalecane spożycie: 
1 tabletka dziennie, w trakcie lub po posiłku. Tabletkę należy połknąć popijając wodą.
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Ostrzeżenia:Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników preparatu. Nie stosować w przypadku hiperkalcemii, sarkoidozy, kamicy nerkowej i niewydolności nerek oraz jednocześnie z
innymi preparatami z wysoką zawartością witaminy D. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem preparatu powinny
skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla
zachowania dobrego stanu zdrowia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
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